Et quia hic talis capree ceruusque prepat. ne quis eum ab hac quete inquietet a christo imminatur. Caprea hinc quatuor naturalia. alta petit. bonas herbas a malis eligit. ruminat. vulnera sua pro dyabolo tanquam curat. Sic spiritualis homo ad alta virtutum ascendit bonas sententias a malis discernit predicando ruminat spiritalem cibum quem legendo comedit. vulnera preceptorum per medicamentum preceptum curat.

Ceruus quoque hinc quatuor naturas. Cum insulas longe perterritus. gregati mare transnata a vnusquisque caput alterius super clunes portat. cum cambus insequitur. spineta transiliunt. senescentes serpente de cauerna naribus trahunt ac comedunt. Ad fontem potando currunt. Cornua a pilos renouandi causa deponunt. **Q**uia iusti cum ad patriam paradisi pro mare seculi sperant. vnusquisque alterius portat. cum eos mali prosequuntur. spalia bona que ut spineta sunt impedimenta eis vite relinquunt. Serpente de cauerna naribus extrahunt quia dyabolum vel

Capitulum

pātrē dē corde fr̄m afflatu
exhortatōis auferūt Post
sūptū venenū ad fontem
currūt. qz om̄issa p̄cā for-
te lacriarū diluūt. Cornua
a pilos deponūt. qz diuici-
as q̄ sunt supflua reiciūt.
a in v̄tutib⁹ r̄nouati iuues-
nescūt **I**n iuxta anagogē
v̄o. i. alioz sensū ecclia in
celis iā recepta d̄t (intro-
duxit me rex in cellā v̄ma-
riam) sc̄z xp̄s rex glorie is-
troduxit me in supnā pa-
triā. vbi sciētēs iusticiarū
inebriabunt ab v̄bertate
domus d̄m. a torrente vo-
luptatis sue potabit eos.
Et notandū q̄ vbi itro-
ductio ponit. ibi xp̄us rex
d̄r. qz ecclia quā itroduct
est eius regnū sup quā ip̄e
rex regnabit In hac cari-
tatē ordinabit. qz v̄gines
in caritate viuentes in su-
as mansiones. viduas in
suas coniugatas in suas or-
dinabit. Danc flores tin-
gunt. mali stipant. dū ele-
cti in fide a opatiōe muēt
eam in gloria circūdant.
Languet amore qz facian-
do non faciat̄ dilecti sui
visiōe. **L**eua sponsi est

sub (eius capite) .i. ecclia
in hac vita relicta est sub
eius custodia. a (dextera
eius) eam (amplexabit)
qz multitudo angelorū de
eius societate letatur. ibi
filie ih̄rlm hoc est oēs fide-
les aie. a (capree) sc̄z p̄-
phete vel alij sc̄i qui ad al-
ta celorū p̄ virtutes ascens-
derūt. a (cerui) videlicet
ap̄li vel alij electi q̄ sp̄mes
ta p̄cōrū transilierūt eius
glorie congaudent.

Uox dilecti mei
surge propera
amica mea

Hystoria Sponsa dormi-
ente a nemine hanc excita-
re presumente. ipse sponsus
hanc excitat. a p̄cipit
vt surgens puellas suas
ad opa dirigat. q̄ ad vocē
sp̄si surgit. a comites ad
excitandas vineas a capi-
endas vulpeculas mittit.
Allegoria Quasi sp̄sa
dormit quando ecclia post
ascensionem domini sub
apostol̄ collecta duodecim
annis absq̄ perditione